sc H L ﬁ F FE R 29.10.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HAKRO Light-Softshelljacke 856 Brantford HAKRO"®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion,
Regenschutzbekleidung

Marke: HAKRO
Material: 100 % Polyester , Softshell

Materialfunktionen: atmungsaktiv ,
wasserdicht , winddicht

Schutzeigenschaften: Nasseschutz

PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO Light-Softshelljacke 856
Brantford

Leichte, strapazierféhige Jacke aus dehnfahigem Softshellmaterial « TRIACTIVE®PRO-Technologie: wind- und wasserdicht
(Wassersaule 5.000 mm) und dennoch atmungsaktiv (Atmungsaktivitat 5.000 g/m?/24 h) + elastische Armelbindchen mit
Daumenschlaufe « ausgezeichnete Bewegungsfreiheit « verschweiRte ReiRverschlusstasche am linken Armel «
hochwertiger 2-Wege-Frontreilverschluss mit innenliegender Windschutzpatte * Kinnschutz « Reflexpaspel *
reflektierende Druckgrafik am verlangerten, abgerundeten Ruckenteil « weitenverstellbarer Saumabschluss mit
Tunnelkordelzug und Stoppern « OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert

MATERIAL: Softshell aus Interlock-3-Lagen-Laminat aus 100 % Polyester, 170 g/m?

GROSSEN: XS-6XL

Auch als Damenmodell erhaltlich!
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HK-167XS schwarz
HK-167S schwarz S
HK-167M schwarz M
HK-167L schwarz L
HK-167XL schwarz XL
HK-167XXL schwarz XXL
HK-1673XL schwarz 3XL
HK-1674XL schwarz 4XL
HK-1675XL schwarz 5XL
HK-1676XL schwarz 6XL
I 7 S N
HK-168M royalblau

HK-169M orange
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HK-170XS

HK-170S

HK-170M

HK-170L

HK-170XL

HK-170XXL

HK-1703XL

HK-1704XL

HK-1705XL

HK-1706XL

HK-171XS

HK-171S

HK-171M

HK-171L

HK-171XL

HK-171XXL

HK-1713XL

HK-1714XL

HK-1715XL

HK-1716XL

anthrazit

anthrazit S
anthrazit M
anthrazit L
anthrazit XL
anthrazit XXL
anthrazit 3XL
anthrazit aXL
anthrazit 5XL
anthrazit 6XL

tinte

tinte S
tinte M
tinte L
tinte XL
tinte XXL
tinte 3XL
tinte 4XL
tinte 5XL
tinte 6XL

HAKRO - Erfahren Sie mehr tGber die HAKRO Technologien

HAKRO®
il

r

"PRO]

100% performance fabrics
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Gewerbepark 4
8075 Hart bei Graz, Austria

Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0
Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00

TRIACTIVE® PRO: DAS MULTITALENT
GEGEN NASSE UND WIND

Das Multitalent TRIACTIVE-PRO steht fur wasserdichte, winddichte
und wasserdampfdurchldssige (atmungsaktive) Gewebe. Es
schitzt vor Ndsse sowie Kalte und sorgt gleichzeitig fiir ein
angenehmes Kérperklima.

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
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